ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20.03.2017г.                                                                                         №39/187
п. Гостовский

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Гостовской  сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Гостовской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 2016 год» на 28 апреля 2017 года.

2. Место проведения публичных слушаний – в здании администрации Гостовского сельского поселения по адресу: Кировская область Шабалинский район п. Гостовский, ул. Березовская, дом  1а.

3. Время проведения публичных слушаний -14.00 часов.

4.Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор)- представительный орган муниципального образования (Сивкова Л.А.)

5.Не позднее 24 апреля 2017 года опубликовать настоящее решение и проект решения Гостовской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 2016 год» в  Сборнике нормативно- правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

6.Не позднее 04 мая 2017 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативно- правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения:

Л.А.Сивкова